
ZARZĄDZENIE NR 187/2017
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 18 października 2017 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu gminy                             
za 2017 rok

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Wójt Gminy postanawia co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości:

1. Kwartalną informację o wykonaniu budżetu gminy Bakałarzewo za III kwartał 2017 r.:

Wyszczególnienie Plan na 2017 r.
(po zmianach)

Wykonanie
za II kwartał 2017 r.

Wskaźnik 
realizacji           

w %
A. Dochody ogółem, z tego:  13.999.155,17 10.505.184,55 75,0
- dochody bieżące  13.647.425,17 10.460.454,55 76,6
 - dochody majątkowe  351.730,00 44.730,00 12,7
B. Wydatki ogółem,  z tego:  13.883.330,17 8.528.601,03 61,4
- wydatki bieżące  11.980.926,17 7.771.157,00 64,9
- wydatki majątkowe  1.902.404,00 757.444,03 39,8
C. Nadwyżka / deficyt (A-B) 115.825,00 1.976.583,52 1.706,5
D1. Przychody ogółem, z tego:  189.027,00 718.045,72 379,9
 - kredyty i pożyczki
w tym:
na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków, których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy 
o finansach publicznych

0,00

0,00

 0,00

0,00
 - nadwyżka z lat ubiegłych
w tym:
na pokrycie deficytu

0,00

0,00

0,00

0,00
- wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych
w tym:
na pokrycie deficytu

189.027,00

0,00

718.045,72

0,00

379,9

D2. Rozchody ogółem, z tego:  304.852,00  228.639,00 75,0
- spłata pożyczki  304.852,00 228.639,00 75,0
- spłata kredytu  -  -  -

2. Kwartalną informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych za III 
kwartał 2017 r.:

Nie udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych w III kwartale 2017 r.

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
wywieszenie na okres 30 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Bakałarzewo.

Id: B2715C21-08D3-41BD-BFCD-38FE558A50EF. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: B2715C21-08D3-41BD-BFCD-38FE558A50EF. Podpisany Strona 2




